
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
na dodávky produktů /služeb č. 0 ^  0 rp ^

(„Smlouva“)

sídlo: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 60193531

DIČ: CZ60193531

č. účtu: KB Praha 11902931/0100
zapsána: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2341
zastoupena: M&H 0P)/Ú JŠPĎ~!/P) . lP/ l/f)

iu a  (/Ahifur*!/ s iT P ih s ič ,  o i& b
dále jen „zadavatel“

a

(2) AVÍZO s.r.o.

sídlo- Zliv, Bezdrevská 769, PSČ 373 44 
IČ :25181700 

DIČ: CZ25181700 

č. účtu: 133454372/0300

zapsána: Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8238 

zastoupena: Vladimír Šíma, jednatel

dále jen „dodavatel“

(Zadavatel a dodavatel dále jen společně „smluvní strany“ a samostatně „smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly následovně:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Účelem této Smlouvy je upravit práva a povinnosti smluvních stran při uzavírání jednotlivých 
kupních smluv a z těchto jednotlivých kupních smluv vyplývajících dodávek kancelářských 
potřeb, drogistického zboží, občerstvení a dalšího zboží ze sortimentu dodavatele (dále jen 
„zboží“) od dodavatele zadavateli.

1.2 Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých dodávek zboží 
specifikovaného touto Smlouvou, přičemž dodavatel se touto Smlouvou zavazuje dodávat 
zadavateli na základě a v souladu s touto Smlouvou a na základě jeho jednotlivých objednávek 
(„Objednávka“) zboží specifikované touto Smlouvou a zadavatel se zavazuje takové zboží od 
dodavatele převzít a zaplatit mu za ně dohodnutou cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za 
podmínek uvedených v této Smlouvě, jejích nedílných součástech a v jednotlivé kupní smlouvě 
na základě této a v souladu s touto Smlouvou uzavřené.

1.3 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou též její přílohy a dokumenty, na které odkazuje.

000359

SMLUVNÍ STRANY 

(1) ČEPRO, a.s.

1 / 1 3



1.4 Všeobecné obchodní podmínky pro dodávky produktů a služeb společnosti AVÍZO s.r.o. (dále 
též jen „VOP“) tvoří jako nedílnou součást této Smlouvy ve znění uveřejněném na 
internetových stránkách Dodavatele k datu uzavření této Smlouvy. VOP se na tuto Smlouvu 
použijí jen vtom rozsahu, v jakém je to touto Smlouvou ujednáno. V případě rozporu mezi 
touto Smlouvou a VOP, mají ustanovení této Smlouvy přednost. Dodavatel není oprávněn VOP 
použitelné na tuto Smlouvu jednostranně změnit.

1.5 Dodavatel se zavazuje dodávat zadavateli zboží na základě jednotlivých kupních smluv 
uzavíraných způsobem stanoveným touto Smlouvou a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.

2. SPECIFIKACE PLNĚNÍ
2.1 Dodavatel souhlasí stím, že jednotlivé dodávky zboží (jednotlivá plnění dodavatele) budou 

dodavateli zadávány na základě jednotlivých písemných Objednávek zasílaných dodavateli 
v souladu s čl. IV odst 1 VOP, tj. poštou na adresu sídla dodavatele, prostřednictvím e-mailu na 
el. adresu dodavatele či využitím elektronického obchodu provozovaného dodavatelem, tzn. na 
kontaktní adresy uvedené v čl. XVI VOP, a potvrzených ze strany dodavatele. Jednotlivé kupní 
smlouvy jsou uzavřeny doručením akceptace Objednávky dodavatelem zadavateli.

2.2 Dodavatel je povinen, pokud budou splněny všechny podmínky stanovené touto Smlouvou pro 
uzavření jednotlivé kupní smlouvy, doručit zadavateli bezvýhradnou akceptaci této jednotlivé 
kupní smlouvy bez zbytečného odkladu po přijetí Objednávky zadavatele. Ustanovení čl. III 
VOP se nepoužije.

2.3 Každá Objednávka bude obsahovat údaje uvedené v čl. IV odst. 7 VOP s výjimkou požadavku 
uvedeného v písm. g) a h) dotčeného ustanovení, které jsou nahrazeny požadavky uvedenými 
dále v této Smlouvě.

2.4 V Objednávce musí být uveden popis a množství zboží s odkazem na přílohu č. 1 této Smlouvy 
či na katalog dodavatele.

2.5 Osoby oprávněné činit úkony za zadavatele budou sděleny dodavateli písemně a každá změna 
některé z těchto osob bude oznámena dodavateli bez zbytečného odkladu

2.6 Pro smluvní vztahy dodavatele a zadavateli se při pořizování zboží neuplatní čl. IV odst. 11 a 12 
VOP.

2.7 Doba plnění bude vždy stanovena v Objednávce a dodavatel se zavazuje dodat zadavateli zboží 
pracovní den následující po dm, kdy zadavatel učinil Objednávku, není-li výslovně dohodnuto 
jinak (doba plnění stanovená v této větě se neuplatní pro nekatalogové zboží).

2.8 Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle seznamu uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy a dle 
nabídky dodavatele v katalogu AVÍZO pro sídlo, jednotlivá střediska a sklady zadavatele 
(dodací místa). Jednotlivé dodávky zboží budou vždy dle požadavků a potřeb zadavatele 
upřesněny v Objednávce Dodací místa pro předání a převzetí objednaného zboží, jež budou 
vždy výslovně konkretizována v Objednávce, jsou uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy.

2.9 Smluvní strany se dohodly, že čl. V, čl. V ia  čl. VII VOP se užijí pouze v rozsahu, v jakém 
nejsou v kolizi s podmínkami dohodnutými mezi smluvními stranami v této Smlouvě.

2.10 Smluvní strany se dohodly, že čl. V odst. 5 VOP a dále čl. VII odst. 8 a 9 VOP se vylučuje a pro 
smluvní vztahy mezi dodavatelem a zadavatele, se neuplatní.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za plnění dle konkrétní jednotlivé kupní smlouvy bude vypočtena způsobem uvedeným v 
této Smlouvě.

Cena za jednotlivá plnění -  dodávky zboží od dodavatele zadavateli je stanovena vzájemnou 
dohodou smluvních stran součtem jednotkových cen zboží dle zadavatelem skutečně 
odebraného množství Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy pro dotčené 
produkty a pro ostatní zboží z katalogu dodavatele jsou uvedeny v platném ceníku uvedeném na 
internetových stránkách dodavatele. Takto stanovené jednotkové ceny jsou vždy uvedeny 
v korunách českých bez DPH a obsahují všechny náklady spojené s jednotlivým plněním

3.
3.1

3.2

2 / 1 3



dodavatele, zejména náklady na balení a doručení zboží do konkrétního místa plnění dle 
požadavku zadavatele. Ceny uvedené v příloze č. 1 jsou závazné a neměnné.

3.3 K celkové ceně za plnění dle jednotlivé kupní smlouvy se připočte a zadavatel zaplatí DPH ve 
výši dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.4 Smluvní strany sjednávají, že pro smluvní vztahy dodavatele a zadavatele vyplývající z této 
Smlouvy se ustanovení čl. VIII VOP neuplatní a smluvní strany si sjednávají individuální níže 
uvedené platební a fakturační podmínky.

3.5 Zadavatel neposkytuje zálohy.

3.6 Podkladem pro zaplacení sjednané ceny za službu dodavatele (odměny dodavatele) na základě a 
v souladu se Smlouvou je daňový doklad -  faktura, kterou vystaví dodavatel. Zadavatel uhradí 
dodavateli cenu za služby dodavatele vždy po dokončení a splnění každé jednotlivé služby -  
předmětu dílčí zakázky zadané zadavatelem na základě a postupem dle Smlouvy.

3.7 Zadavatel bude hradit platbu/y za předmět plnění dodavatele bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Dodavatel je pro provádění úhrad dle Smlouvy povinen 
určit účet v peněžním ústavu v České republice. V případě, že bude mít dodavatel zájem změnit 
číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit pouze na základě dohody smluvních stran 
písemným dodatkem ke Smlouvě.

3.8 Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet dodavatele používaný pro jeho 
ekonomickou činnost uvedený v záhlaví Smlouvy, přičemž dodavatel prohlašuje, že jím 
uvedený bankovní účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti 
Smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH“), tj. 
zejména bude číslo bankovního účtu dodavatele uvedeného ve Smlouvě zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti zadavatele o 
dodržování pravidel na úseku daňových předpisů dodavatelem (zejména v případě, že dodavatel 
bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet dodavatele uvedený 
v záhlaví Smlouvy nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle Zákona o DPH, atp.), je zadavatel oprávněn pozastavit platbu dodavateli do doby 
učinění nápravy, přičemž pozastavení platby dodavateli oznámí a zadavatel v pozici ručitele za 
odvedení daně z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným níže (viz postup 
zadavatele v případě ručení za DPH). V případě pozastavení platby zadavatelem dodavateli 
z výše uvedených důvodů není zadavatel v prodlení s platbou a dodavatel nemá nárok 
uplatňovat vůči zadavateli jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby zadavatelem, ani nárok 
na náhradu škody.

3.9 Faktura -  daňový doklad vystavený dodavatelem dle Smlouvy bude mít splatnost 45 dní ode 
dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) zadavateli na fakturační adresu 
zadavatele. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné 
legislativy, číslo objednávky, ke které se bude vztahovat, a další náležitosti dle Smlouvy, včetně 
požadovaných příloh.

3.10 V případě, bude-li faktura (daňový doklad) obsahovat chybné či neúplné údaje či bude jinak 
vadná nebo nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy České 
republiky a náležitosti a údaje v souladu se Smlouvou nebo v ní budou uvedeny nesprávné 
údaje, údaje neodpovídající závazným právním předpisům České republiky nebo bude 
požadována úhrada faktury způsobem, kdy se zadavatel stane či může stát ručitelem za odvod 
daně z přidané hodnoty dodavatelem, je zadavatel oprávněn vrátit fakturu (daňový doklad) 
dodavateli bez zaplacení. Dodavatel je povinen vystavit novou opravenou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti a doručit ji zadavateli. V tomto případě od učinění výzvy 
zadavatele k předložení bezvadné faktury dle první věty tohoto bodu do doby doručení 
bezvadné faktuiy zadavateli dodavatelem na fakturační adresu zadavatele nemá dodavatel nárok 
na zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a zadavatel není v 
prodlení se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 45 dnů počíná běžet znovu 
až ode dne doručení bezvadné faktury zadavateli na fakturační adresu zadavatele

3.11 Závazek úhrady faktury zadavatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného shodně v záhlaví Smlouvy a na

3 / 1 3



faktuře dodavatelem vystavené.

3.12 Fakturu (daňový doklad) dodavatel vystaví v písemné listinné podobě nebo v elektronické verzi. 
Dodavatel splní svou povinnost vystavit a doručit daňový doklad zadavateli:

(a) V listinné podobě doručením zadavateli na zadavatelem písemně stanovenou fakturační 
adresu: ČEPRO, a s., FÚ, odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí

(b) V elektronické podobě odesláním zadavateli z elektronické adresy dodavatele (bez 
oznámení této adresy zadavateli nelze podle ujednání této Smlouvy využít elektronickou 
podobu faktury) a doručením zadavateli na jeho e-mailovou adresu: cepro DF@ceproas.cz. 
V případě užití elektronické fakturace bude mezi smluvními stranami uzavřena samostatná 
dohoda o elektronické fakturaci.

3 13 Zadavatel je oprávněn změnit fakturační adresu, tj. adresu stanovenou zadavatelem pro 
doručování faktur/y v listinné podobě i adresu určenou zadavatelem pro doručování faktur/y v 
elektronické verzi, a v případě takové změny bude zadavatel dodavatele písemně informovat o 
změně v dostatečném předstihu na adresu dodavatele uvedenou ve Smlouvě.

3.14 Smluvní strany rovněž sj ednávaj í, že

(a) V případech, kdy zadavatel je, nebo může být ručitelem za odvedení daně z přidané 
hodnoty dodavatelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím zadavatel stane nebo může 
stát v důsledku změny zákonné úpravy, je zadavatel oprávněn uhradit na účet dodavatele 
uvedený ve Smlouvě pouze fakturovanou částku za služby bez daně z přidané hodnoty dle 
další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře 
(daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je 
zadavatel v takovém případě oprávněn místo dodavateli jako poskytovateli zdanitelného 
plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o DPH“), (tj. zejména 
dle ustanovení §§ 109, 109a, event. dalších) přímo na příslušný účet správce daně 
dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci 
platby dle příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet 
správce daně dodavatele tak bude splněn závazek zadavatele vůči dodavateli zaplatit cenu 
plnění v částce uhrazené na účet správce daně dodavatele.

(b) O postupu zadavatele dle bodu výše bude zadavatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat dodavatele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané 
hodnoty takto odvedena.

(c) Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným výše je v souladu se zákonem o DPH a 
není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany zadavatele 
a nezakládá ani nárok dodavatele na náhradu škody.

3.15 Zadavatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur/y dodavateli, pokud bude na dodavatele podán 
návrh na insolvenční řízení. Zadavatel je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do 
doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení 
výplaty z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením zadavatele a bude-li 
insolvenční návrh odmítnut, uhradí zadavatel fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdrží od 
dodavatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, 
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku dodavatele, bude zadavatel postupovat v souladu 
se zákonem č. 182/2006 Sb, insolvenční zákon, v platném znění.

4. NÁHRADNÍ PLNĚNÍ DLE ZÁKONA O ZAMĚSTNANOSTI
4.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dodavatel (dále též „Prodávající“) je či se v průběhu 

trvání této Smlouvy a v průběhu plnění dílčích smluv uzavřených na jejím základě stane 
organizací zaměstnávající více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením a u dotčeného 
zaměstnavatele tyto osoby pracují na vymezených nebo zřízených chráněných pracovních 
místech a na základě této skutečnosti je či bude Prodávající oprávněn poskytovat výrobky a 
služby v rámci tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením 
dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o 
zaměstnanosti“) či dle obecně závazného předpisu tento zákon nahrazující, zavazuje se 
Prodávající poskytnout Kupujícímu, tj. zadavateli, v daném kalendářním roce své výrobky a

4 / 1 3

mailto:cepro_DF@ceproas.cz


služby nebo splnit zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti do 
výše odpovídající 36násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí 
předcházejícího kalendářního roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním 
postižením zaměstnaného v předchozím kalendářním roce („Limit“) Prodávající za tímto 
účelem vede vlastní evidenci všech svých zákazníků, odběratelů a kontroluje, zda nedochází v 
překročení Limitu.

4.2 Prodávající ve smyslu výše uvedeném prohlašuje a touto Smlouvou se zavazuje, že Kupujícímu 
poskytne náhradní plnění vždy ve výši 100 % částky ceny za jednotlivá plnění dle jednotlivých 
kupních smluv vypočtené způsobem uvedeným ve Smlouvě a uhrazené Kupujícím 
Prodávajícímu v souladu s podmínkami Smlouvy a jednotlivé kupní smlouvy, a to maximálně 
ve výši svého Limitu.

4.3 Prodávající se zavazuje, že v souladu s ustanoveními výše Kupujícímu poskytne náhradní plnění 
vždy v maximální možné míře a v případě nedodržení sjednaného objemu náhradního plnění na 
konkrétní kalendářní rok se Prodávající zavazuje k povinnosti uhradit Kupujícímu prokazatelné 
škody a náklady, které mu vzniknou nedodržením povinností Prodávajícího dle této Smlouvy ze 
strany Prodávajícího (tj. zejména jedná se o úhradu povinného odvodu do státního rozpočtu a 
příslušenství, úhradu pokuty pro případ správních deliktů Kupujícího coby odběratele v 
důsledku mylných či zavádějících informací Prodávajícího apod.)

4.4 Smluvní strany se dohodly, že plnění, která budou realizována v rámci tzv. náhradního plnění 
dle § 81 odst. 2 Zákona o zaměstnanosti, budou jako taková plnění v dokladech týkajících se 
jednotlivých plnění označena, a to zejména ve fakturách -  daňových dokladech zpravidla slovy: 
„Tato dodávka je náhradním plněním podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti.". V případě, že plnění Prodávajícího z důvodu překročení Limitu nebo z jiných 
objektivních důvodů, nastane-li ten případ (včetně změny legislativy apod.), budou plnění 
Prodávajícího, která nemohou být náhradním plněním ve smyslu ustanovení § 81 odst. 2 Zákona 
o zaměstnanosti, v dokladech týkajících se jednotlivých plnění označena, a to zejména ve 
fakturách -  daňových dokladech slovy: " Tato dodávka NENÍ náhradním plněním podle 
ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti."

4.5 Smluvní strany se zároveň dohodly, nebude-li v jednotlivých případech sjednáno jinak, že 
součástí faktury (např. jako příloha faktury či v textu faktury apod., je-li to přípustné) vystavené 
Prodávajícím bude oznámení, kde Prodávající v případě poskytnutí náhradního plnění 
Kupujícímu uvede své identifikační údaje, cenu dodaných výrobků (Předmětu plnění) bez daně 
z přidané hodnoty, datum odebrání výrobků Kupujícím a číslo dokladu, tj. jednotlivé kupní 
smlouvy, na základě kterého byl odběr výrobků Kupujícím uskutečněn.

4.6 Prodávající se zavazuje a je povinen kdykoli na vyžádání Kupujícího Kupujícímu prokázat, že 
Prodávající je osobou oprávněnou poskytovat tzv. náhradní plnění dle Zákona o zaměstnanosti. 
Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o všech změnách a skutečnostech, jež by mohly 
vést k porušení právních povinností smluvních stran, a to zejména v oblasti legislativní úpravy 
otázek zaměstnanosti.

4.7 Pro právní jistotu smluvních stran smluvní strany konstatují a sjednávají, že v případě, že 
Prodávající není a/nebo se v průběhu trvání této Smlouvy nestane organizací zaměstnávající 
více než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením, včetně zaměstnanců s těžkým zdravotním 
postižením, a pracujících na vymezených nebo zřízených chráněných pracovních místech, a 
nemůže či nebude moci poskytovat Kupujícímu tzv. náhradní plnění, ustanovení této Smlouvy 
uvedená výše a týkající problematiky tzv. náhradního plnění se na právní vztah smluvních stran 
založený touto Smlouvou neužije.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
5.1 Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že po dobu trvání Smlouvy se bude chovat se tak, aby 

nevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by mohl být 
dodavateli přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, v platném znění, jakož i zahájení trestního stíhání proti dodavateli podle 
zákona č 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním, v platném znění.

5.2 Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv

5 / 1 3



důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., 
případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů. Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s Etickým 
kodexem CEPRO, a.s a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při 
plnění svých závazků vzniklých ze Smlouvy a na jejím základě. Etický kodex CEPRO, a.s. je 
uveřejněn na https://www.ceproas.cz/public/data/eticky_kodex-fmal.pdf Povinnosti vyplývající 
z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, 
podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně 
oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti.

5.3 Dodavatel se Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování v obchodním styku specifikované a 
zadavatelem uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni.

5.4 Dodavatel prohlašuje a zavazuje se dbát na dobré jméno zadavatele a zdržet se jakéhokoliv 
jednání, které by mohlo dobré jméno zadavatele ohrozit a/nebo poškodit.

5.5 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost vztahující se ke všem 
skutečnostem, o kterých se smluvní strany dozví či je získají v průběhu plnění a v souvislosti 
s plněním předmětu Smlouvy a na jejím základě v souladu s podmínkami uvedenými v čl. XIX 
VOP. Toto ustanovení nemá vliv na zveřejnění Smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a 
dodavatelem ve smyslu § 147a zákona č. 137/2006 Sb. či dle zákona č. 106/1999 Sb. 
zadavatelem.

5 6 Dodavatel souhlasí se zveřejněním Smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a vybraným
dodavatelem zadavatelem na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění

5.7 Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo 
obsahu Smlouvy či dílčích kupních smluv včetně všech jejich případných dodatků a dále 
informace, které o druhé smluvní straně získala při jednáních o Smlouvě, dílčí smlouvě či jejím 
dodatku, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje Smlouva/dílčí smlouva či její dodatek, 
zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č 106/1999 Sb , o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen zákon o registru smluv). Pro případ, že Smlouva nebo dílčí smlouva 
podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, 
že uveřejnění takových dokumentů v registru smluv zajistí zadavatel v souladu se zákonem o 
registru smluv. V případě, že takové dokumenty nebudou v registru smluv ze strany zadavatele 
uveřejněny ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, dodavatel vyzve písemně 
zadavatele ke zjednání nápravy. Dodavatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení 
§ 5 zákona o registru smluv uveřejnit dotčené dokumenty v registru smluv či již uveřejněné 
dokumenty opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy dotčených dokumentů 
v registru smluv ze strany dodavatele, je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy 
zadavatele kjejímu zaplacení dodavatelem. Dodavatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že 
souhlasí s uveřejněním dotčených dokumentů (Smlouvy/dílčí smlouvy v úplném znění a 
případných jejích dodatků) v registru smluv.

5.8 Dodavatel je povinen provést veškeré činnosti související s plněním jeho závazku ve vysoké 
kvalitě a s odbornou péčí.

5.9 Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že nemá zájem na jakémkoliv vadném plnění, a 
dodavatel výslovně zadavatele ujišťuje, že předmět plnění (zboží) bude vždy bez zjevných vad, 
které by bylo možno identifikovat při převzetí zboží.

6 / 1 3

https://www.ceproas.cz/public/data/eticky_kodex-fmal.pdf
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni


5.10 Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vadou plnění se rozumí i dodání většího 
množství zboží, než bylo mezi smluvními stranami ujednáno.

5.11 Dodavatel se zavazuje dodat zadavateli zboží v jakosti a množství určeném v jednotlivé kupní 
smlouvě a zadavatel se zavazuje řádně dodané zboží převzít, rozpozná-li však zadavatel vadu 
(včetně vady v dokladech nutných pro užívání věci či v množství), nemá zadavatel povinnost 
předmět plnění převzít.

5.12 Dodavatel odpovídá zadavateli za splnění veškerých povinností plynoucích ze Smlouvy a 
veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti dodavatele jdou k tíži dodavatele a 
dodavatel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči zadavateli poukazem na případné nesplnění 
povinností třetí osobou.

5.13 Nebezpečí nahodilé škody na zboží přechází na zadavatele okamžikem předání.

5.14 Vlastnictví k dodanému zboží nabývá zadavatel převzetím zboží.

5.15 Dodavatel je povinen předat rovněž doklady nutné k převzetí a užívání zboží.

5.16 Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné strany s převzetím zboží či s placením za 
zboží nevzniká druhé smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet 
prodlévající strany prodat. Smluvní strany se dále dohodly na vyloučení ustanovení § 2093 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tzn., že v případě, že dodavatel dodá 
zadavateli větší množství zboží, než které bylo mezi smluvními stranami ujednáno, není 
jednotlivá kupní smlouva uzavřena i na toto přebytečné množství.

5.17 Za splnění jednotlivých dodávek zboží -  jednotlivé kupní smlouvy dodavatelem se považuje 
v souladu se Smlouvou a na základě Objednávky podle této Smlouvy předání bezvadného, 
nového a nepoužitého předmětu plnění -  zboží v místě plnění, kterým je určené dodací místo 
konkretizované v Objednávce zadavatele, a převzetí bezvadného, nového a nepoužitého zboží 
v místě plnění zástupcem zadavatele oprávněného jednat za zadavatele a současným podpisem 
dodacího dokladu. Dodacím dokladem se rozumí dodací list, přičemž pro každou dodávku bude 
vystaven vždy samostatný dodací list. Dodací list/y budou tvořit přílohu faktur/y vystavené 
dodavatelem na základě a dle Smlouvy.

5.18 Předání a převzetí předmětu koupě - zboží se uskuteční při řádném dodání zboží dodavatelem 
do místa převzetí dle každé jednotlivé kupní smlouvy. Za řádné předání a převzetí zboží se 
považuje předání zboží specifikovaného Smlouvou a jednotlivou kupní smlouvou dodavatelem 
a převzetí zboží specifikovaného Smlouvou a jednotlivou kupní smlouvou pověřeným 
zástupcem zadavatele v místě plnění a podpisem dodacího listu oběma smluvními stranami, 
přičemž zadavatel není k převzetí zboží či jeho části povinen, bude-li zboží mít zjevné vady. 
V případě převzetí zboží podpisem dodacího listu i se zjevnými vadami, musí být tyto vady 
specifikovány v zápisu z převzetí a předání předmětu plnění podepsaným oběma smluvními 
stranami, přičemž platí, že tyto vady mělo zboží již v době přechodu nebezpečí škody a 
dodavatel je povinen v rámci záruky tyto vady bezodkladně a bezplatně opravit nebo vyměnit či 
dodavatel poskytne přiměřenou slevu z kupní ceny (podle požadavku zadavatele v reklamaci 
vad).

5.19 Smluvní strany se dohodly, že pro záruku za jakost zboží se uplatní příslušná ustanovení platné 
legislativy a příslušná ustanovení VOP v čl. IX VOP.

5.20 Dodavatel je povinen dodat zadavateli zboží, jež bude dobou životnosti vždy v první polovině 
jeho záruční lhůty.

5.21 Zboží dodávané dodavatelem zadavateli bude vždy nové a nepoužité.
5.22 Zboží bude splňovat kvalitativní požadavky v souladu s platnou legislativou a definované 

platnými normami ČSN či EN a v případě, že příslušné české normy neexistují, doporučené 
normy ČSN se považují za normy závazné.

5.23 Dodavatel je povinen zadavateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a jednotlivých 
kupních smluv a v souvislosti s ní nesplněním či porušením povinností plynoucích z této 
Smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné 
legislativy a příslušná ustanovení čl XVIII VOP, není-li v této Smlouvě výslovně dohodnuto 
jinak.

7 / 1 3



5.24 Bude-li dodavatel v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání zboží z důvodu na své 
straně, je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,02 % z 
ceny plnění, se kteiým je dodavatel v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

5.25 Pokud dodavatel neodstraní vady zjištěné při převzetí zboží ve stanoveném termínu, je 
zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli úhradu smluvní pokuty 500,- Kč za každou vadu a 
za každý den prodlení.

5.26 Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady je zadavatel 
oprávněn po dodavateli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kě za každou vadu a 
den prodlení.

5.27 Smluvní pokutu vyúčtuje zadavatel dodavateli písemnou formou. Ve vyúčtování musí být 
uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu 
celkové výše smluvní pokuty. Dodavatel je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty 
nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

5.28 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo zadavatele požadovat na dodavateli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

5.29 Pro případ prodlení s úhradou peněžitého plnění je oprávněná smluvní strana po povinné 
smluvní straně oprávněna požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši dle 
občanskoprávních předpisů.

6. DOBA TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLOUVY
6.1 Tato Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to s účinností od 1. ledna 2017 do 31. prosince 

2017. Tím není dotčena platnost, ani účinnost jednotlivých kupních smluv, které byly uzavřeny 
na základě této Smlouvy před uplynutím její doby trvání.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva může zaniknout písemnou dohodou smluvních 
stran či jednostranným právním jednáním jedné ze smluvních stran v souladu s platnou 
legislativou.

6.3 Smluvní strany se dohodly, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy zcela či zčásti, jakož i 
od jednotlivé kupní smlouvy uzavřené na základě Smlouvy v těchto případech:

(a) dodavatel neprovádí službu -  dodávku zboží řádně a včas;

(b) prodlení dodavatele s provedením služby;

(c) dodavatel nedodrží podmínky stanovené Smlouvou;

(d) bude na dodavatele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 
Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

(e) dojde ke vstupu dodavatele do likvidace;

(f) dodavateli zanikne oprávnění nezbytné pro řádné plnění povinností ze Smlouvy;

(g) pravomocné odsouzení dodavatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

6.4 Zadavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem a ze všech 
důvodů uvedených v ustanovení výše, také z důvodu:

(a) bezdůvodné odmítnutí dodavatele Smlouvu/jednotlivou kupní smlouvu splnit;

(b) prodlení dodavatele s provedením služby.
6.5 Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy, jakož i od každé jednotlivé kupní 

smlouvy uzavřené na základě Smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

(a) prodlení zadavatele s úhradou odměny dodavatele (ceny);

(b) zadavatel vstoupí do likvidace nebo bude vůči němu (zadavateli) podán návrh dle zákona 
č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

8 / 1 3



(c) pravomocné odsouzení zadavatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku na úhradu částek již 
poskytnutého plnění plynoucí ze Smlouvy/jednotlivé kupní smlouvy.

6.7 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním 
druhé smluvní straně nebo doporučenou poštou na adresu druhé smluvní strany uvedené v této 
Smlouvě na adresu smluvní stranou později písemně sdělenou stím, že třetí den od uložení 
zásilky na poště se má za den doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem 
vyrozumět o jakýchkoliv změnách jejich adres nejpozději do tří (3) dnů od vzniku takové 
změny.

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
7.1 Tato Smlouvaje vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží jedno (1) 

vyhotovení a zadavatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

7.2 Veškeré změny a doplnění Smlouvy mohou být provedeny se souhlasem obou smluvních stran 
pouze číslovanými, písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

7.3 Případné spory vzniklé mezi smluvními stranami, které se nepodaří vyřešit smírnou cestou, 
budou řešeny u příslušných soudů České republiky.

7.4 Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 
bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu 
zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy.

7.5 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé, zejména jednotlivé kupní smlouvy, se řídí 
českým právním řádem.

7.6 Smluvní strany se výslovně dohodly, že na vztah smluvních stran založený Smlouvou se 
neuplatní ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uvedená v 
§§ 1764, 1765 a 1766. Tzn., že smluvní strany výslovně sjednávají, že změna okolností, která 
nastane po uzavření Smlouvy stím, že by taková změna okolností mohla podstatně založit 
hrubý nepoměr v právech a povinnostech stran, nebude uplatněna a smluvní strany nebudou 
oprávněny žádným způsobem domáhat se v takových případech vůči druhé smluvní straně 
obnovení jednání o Smlouvě a o změnu Smlouvy

7.7 Smluvní strany se dohodly, že dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu 
zadavatele postoupit tuto Smlouvu jako celek či její část či převést jakákoli svá práva a/nebo 
povinnosti ze Smlouvy na třetí osoby.

7.8 Smluvní strany prohlašují, že žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo 
plynoucí jí ze Smlouvy či z jejího porušení do podoby cenného papíru Smlouva není 
převoditelná rubopisem.

7.9 Smluvní strany prohlašují, že případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či 
navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními obecně 
závazných předpisů, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

7.10 Smluvní strany se dohodly, že domněnka doby dojití poštovní zásilky dle ustanovení § 573 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se mezi stranami neuplatní, 
nestanoví-li Smlouva v jednotlivých případech jinak.

7.11 V případě jakékoliv jednání předvídaného ve Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě 
výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ustanovení § 566 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými 
osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, 
není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

7.12 Pro ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravená platí příslušná 
ustanovení VOP v rozsahu sjednaném v této Smlouvě a příslušná ustanovení obecně závazných

9 / 1 3



předpisů českého právního řádu. Smluvní strany sjednávají, že čl. X, čl. XI, čl. XII, čl. XIII, čl. 
XIV, čl. XX, čl. XXIVOP se mezi smluvním i stranami neuplatní.

7.13 Zadavatel svým podpisem potvrzuje, že je srozuměn se VOP platnými ke dni uzavření Smlouvy 
a že je v rozsahu sjednaném touto Smlouvou akceptuje.

7.14 Smluvní strany si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu připojují své 
vlastnoruční podpisy či podpisy oprávněných zástupců.

7.15 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

(a) Příloha č. 1 -  Ceník zboží

(b) Příloha č. 2 -  Seznam dodacích míst

(c) Příloha č. 3 -  Potvrzení dodavatele o poskytnutí náhradního plnění

V Praze dne ^  ̂ 2016 V Praze dne

D ě ln ice  12 č p  ? !3  170 CM Praha 7 
IČ 6015353 i DIC C260103531 
zapsana v obclio !niíu líjjY iku  Městského 

044 soudu v Prazp, oucii u, vlozi\j ¿341

1 0 / 1 3



PŘÍLOHA Č. 1 
CENÍK ZBOŽÍ



Předhled sortimentu Potravin
Počet Nabizene zboží Cena za ks/balem Cena celkem

Aquila mírně perlivá 0,51 (12ks) 11 Voda Aquila aqualmea jemně perlivá,0 ,51,ba!=12ks 103,55 1139,05

Aquila mírně perlivá 1,51 (6ks) 17 Voda Aquila aqualmea jemně perlivá,1,51, bal=6ks 56,68 963,56

Aqutla neperliva -1501 (6ks) 13 Voda Aquila aqualmea neperhva, 1,5 1, bal=6 ks 53,41 694,33

Aquila neperiiva 0,51 (12ks) 22 Voda Aquila aqualmea neperhva, 0,5 1, bal=12 ks 107,91 2374,02

BeBe dobře ráno (různé druhy) 8 x 50g 20 Sušenky BEBE Dobře ráno kakaove, 400 g 49,67 993,4

Citrónový koncentrát 250 m! 2 Šťava citrónová Lemonka, 230 ml 3,27 6,54

Coca cola - 0,33 L plech 213 Coca Cola plech 0,33 1, bal=24 ks 10 2130

Coca cola - 2,0 L 24 Coca Cola nevratné lahve 21, bal=6 ks 25,43 610,32

Coca cola * 0,51 383 Coca Cola, nevratná láhev, 0,51 19,57 7495,31

Coca cola -1,0L 5 Coca Cola nevratné lahve 11, bal=12 ks 22,85 114,25

Coca cola Iight - 0,51 164 Coca Cola Iight, nevratná láhev, 0,51 19,57 3209,48

Coca cola Iight - 1,0L 5 Coca Cola Iight nevratné lahve 11, bal=12 ks 22,85 114,25

Coca cola ZERO-0,5 1 48 Coca Cola ZERO, 0,51, PET 19,08 915,84

Coca cola ZERO - 2 1 8 Coca Cola Zero, 21, plast, baleni po 6 ks 31,8 254,4

Cukr hygienicky baleny-4 gr lOOOks 10 Cukr v roličkách Office Depot, 1000 ks 163,5 1635

Cukr hygienicky baleny třtinový 200 ks 2 Curk třtinový rolička, 4 g, 450 ks 91,56 183,12

Cukr kostkový 1 kg 12 Cukr kostkový 1 kg 25,07 300,84

Cukr krupice 1 kg 2 Cukr krystal 1 kg 15,26 30,52

Čaj Jemča různé druhy 20 x 2g 6 Čaj Jemča Lesne plody 40g 14,72 88,32

Čaj Upton různé druhy 25 sáčků 15 Čaj Lipton Earl Grey černý 27,14 407,1

Čaj Milford různé druhy 20 sáčků 15 Čaj Milford Meruňka 26,71 400,65

Čaj Pickwick různé druhy 20 sáčků 100 Čaj Pickwick Brusinky s malinami 22,89 2289

Čaj Saga různé druhy 20 sáčků 40 SAGA tea 300 59,54 2381,6

Čokoláda Bolero 5g x 25 ks - mix mléčná a bila 23 Milka čokoladky Mix 147g 61,04 1403,92

Čokoláda Tchibo - mléčná 5,5g (10  ks ) 18 Čokoladky ke kávě, 5,5 g 18,42 331,56

Delisa různé druhy 33 g 120 Oplatka Delisa hskoořiškova v mléčné čokoladě-33g 5,45 654

Dobra voda mírně perlivá 0 51 zel (8ks) 74 Voda pramenitá jem perlivá Office Depot,0,5!,12ks 35,86 2653,64

Dobra voda mírně perlivá 1 5 L zel (6ks) 165 Voda pramenitá jemně perlivá Office Depot,l,5l,6ks 34,88 5755,2

Dobra voda neperhva - 0 501 modra (8ks) 107 Voda pramenitá neperhva Office Depot,0,51,ba=12ks 35,86 3837,02

Dobra voda neperliva -1501 modra (6ks) 324 Voda pramenitá neperhva Office Depot,l,5 l,ba=6ks 34,88 11301,12

Dobra voda ochucena citron 1 501 (6ks) 2 Voda ochucená Dobra voda citron 1,5 l,bal=6ks 80,54 161,08

Dobra voda ochucena neper hrozno 1,51 (6ks ) 1 Dobra voda ochucena neperhva hrozno 1,51 (6ks ) 64,31 64,31

Dobra voda ochucena pomeranč 1501 (6ks) 38 Voda ochucena Dobra voda pomeranč 1,5 l,bal=6ks 80,54 3060,52

Dobrá voda perlivá -0  501 červena (8ks) 1 Voda přírodní Dobra voda perlivá 0,5 1, bal=8 ks 55,3 55,3

Dobra voda perlivá -1501 červena (6ks) 41 Voda přírodní Dobra voda perlivá, 1,51, bal=6 ks 58,86 2413,26

Emco musil sušenky různé druhy 60 g 12 Tyčinka Nestle Mušli s višněmi 40 g 13,08 156,96

Fanta pomeranč - 0,51 233 Fanta pomeranč 0,5 1, bal=12 ks 19,14 4459,62
Hobbits kakao - ovesne kakaove sušenky 250g 6 Sušenky BEBE Dobře ráno kakaove, 400 g 31,5 189

Hobbits kemig - ovesne sušenky 250g 7 Sušenky BEBE Dobře ráno oříšek a med, 400 g 30,95 216,65
Kava Douwe Egberts Aroma 500g 25 Kava mleta Douwe Egberts Aroma 250 g 119,9 2997,5
Kava Douwe Egberts ESPRESSO zrno 1 kg 1 Kava zrnková Douwe Egberts Espresso 1000 g 334,13 334,13

Kava Douwe Egberts Excella 100 gr 4 Kava mleta Douwe Egberts Excella 200 g 32,16 128,64

Kava Jacobs Professional 1000 g zrnková 2 Kava zrnková Jacobs Professional, 1000 g 215,46 430,92

Kava Jacobs Standard 250g mleta 43 Kava mleta Jacobs Standard 250 g 62,04 2667,72
Kava Lavazza Caffe Espresso, 250g mleta doza 16 Kava Lavazza Caffe Espresso mleta 250 g 97,01 1552,16

Kava Lavazza Qualita Rossa 250g 4 Kava Lavazza Qualita Rossa zrnková, 1000 g 58,59 234,36

Kava Nescafe 2 v l (lOks) 5 Kava instantní Nescafe Classic 2 in l lOxlOg 41,42 207,1

Kava Nescafe Classic 200 gr instant 46 Kava instantní Nescafe Classic 200 g 93,74 4312,04
Kava Nescafe Gold 100 gr 2 Kava instantní Nescafe Gold 100 g 69,73 139,46

Kava Nescafe Gold 200 gr 41 Kava instantní Nescafe Gold 200 g 133,96 5492,36

Kava Nescafe Montego 200g 10 Nescafe Montego 200g 855,65 8556,5

Kava Tchibo Café Espresso, 500gr, zrnková 27 Kava zrnková Tchibo Espresso 500 g 144,02 3888,54
Kava Tchibo Espresso Milano Style 500g zrno 3 Kava zrnková Tchibo Espresso 500 g 144,02 432,06

Kava Tchibo Espresso Sicilia Style 500g zrno 4 Kava zrnková Tchibo Espresso 500 g 144,02 576,08

Kava Tchibo Gold Selection Crema 180g instant 2 Kava instantní Tchibo Gold Crema, 180 g 137,17 274,34
Kolonáda Prémium horka 92g 4 Kolonáda Prémium hořká čokoláda, 92 g 21,69 86,76

Lavazza - smetanky 10g/10% tuku (120ks) 1 Smetana do kávy Mitrám 10 %  tuku, 10 x 10 g 9,16 9,16

Lipton Ice Tea různé druhy 0,51 12 Čaj ledový Rauch broskev 0,5 1, bal=12 ks 18,07 216,84

Magnesia jemně perl 0,51 (12  k s ) 2 Voda minerální Magnesia perlivá, 0,51, bal-12 ks 114,07 228,14

Magnesia jemně perl 1,5 It (6ks) 10 Voda stolní Magnesia perlivá 1,5 1, bal = 6 ks 75,35 753,5

Magnesia neperliva 1,5 It (6ks) 2 Voda minerální Magnesia neperhva 1,51, bal=6 ks 75,35 150,7

Manner- Creme Míms Nougat 150g 1 Manner - sušenky s nugatovou naplní 150 g 49,05 49,05

Manner-oplatky různé druhy 400g 6 Manner Belvedere-mix sušenek 400g, bal 16ks 855,65 5133,9

Mareši kondenzované mléko Classic 250 gr 1 Mléko do kávy Mareši 7,5 %  tuku 250 g 25,07 25,07

Mareši kondenzované mléko Ught 250 gr 1 Smetana do kávy Mareši iight 250g 35,97 35,97

Mattom -jemně perlivá 0 501 (12ks) 2 Voda minerální Mattom perlivá, 0,51, bal=12 ks 114,07 228,14

Mattom -jemně perlivá 1 501 (6ks) 18 Voda minerální Mattom jemně perlivá,1,5 l,bal=6ks 70,17 1263,06

Mattom - neperhva 1501 (6ks) 20 Voda minerální Mattom neperhva, 1,5 1, bal=6 ks 70,17 1403,4

Mattom - bily hrozen 1,51 (6ks) 2 Voda ochucena Mattom bíle vino 1,51, bal = 6ks 76,3 152,6

Mattom citron 1,501 (6ks) 5 Voda ochucena Mattom citron 1,51, bal=6ks 76,3 381,5
Mattom grep 0,51 (12ks) 1 Voda ochucena Mattom citron, 0,5 1, bal=12ks 126,51 126,51

Mattom hruška 1,51 (6ks) 2 Voda ochucena Mattom hruška 1,5 l,bal=6ks 76,3 152,6

Mattom pomeranč 1,501 (6ks) 6 Voda ochucena Mattom pomeranč 1,5 l,bal=6ks 76,3 457,8

Mattom perlivá 0 501 (12ks) 98 Voda minerální Magnesia perlivá, 0,51, bal=12 ks 114,07 11178,86

Mattom perlivá 1 501 (6ks) 41 Voda stolní Magnesia perlivá 1,5 1, bal = 6 ks 75,35 3089,35

Med luční, 500g 4 Med ve sklenici, 250 g 63,11 252,44
Med porce 20g luční 700 Med v  roličkách Hellma 80 x 8 g 3,48 2436

Mentos meeting mints - jednotlivě baleny(200 ks ) 4 Mentos mints jednotlivě balene bonbony bal po 200 237,62 950,48

Milka ChocoBiscuit 150 g 9 Sušenky Milka ChocoBiscuit čokoládové 150g 34,88 313,92

Milka ChocoUlaStix 144g 5 Milka ChocoLilaStix 144g 34,88 174,4

Minerální voda Magnesia 1,5 It (6ks) 2 Voda minerální Magnesia neperhva 1,51, bal=6 ks 75,35 150,7

Miňonky oříškové 50 gr 4 Oplatky Miňonky oříškové, 50 g 8,31 33,24

Miňonky různé druhy 50 gr 30 Oplatky Miňonky kakaove, 50 g 9,44 283,2

Napoli - oplatka s hskoonškovou naplní 5x25g 11 Oplatky hskooříškove Zlaté, 145 g 19,08 209,88

Nescafe Sensazione Crema 200g 2 Kava instantní Nescafe Classic Crema, 200 g 147,15 294,3



Nestea - ledový čaj, různé druhy 0,5I 280 Čaj ledový Nestea černý s citronem 0,5 1, bal=12ks 23,18 6490,4
Old England - zeleny čaj 40x2g 1 Čaj Milford Old England černý 29,43 29,43
Opavia Zlaté Derby 220g krab 5 Opavia Zlaté Derby 220g 20,93 104,65
Opavia Zlaté Esička 220g 4 Sušenky Esíčka, 220 g 25,93 103,72
Opavia Zlaté KOKA 180gr 6 Sušenky Koka, 180 g 25,91 155,46
Oplatky Disco Čokoládové 179 gr 42 Oplatky Disco Čokoládové 179 gr 21,69 910,98
Oplatky Disco Vanilkové 175 gr 4 Oplatky Disco Vanilkové 175 gr 21,69 86,76
Oplatky Disko oříškové 179g 7 Oplatky Disko oříškové 179g 21,69 151,83
Oplatky Lotus Karamel 6,25 gr (50ks) 26 Sušenky ke kávě Lotus 50ks 65,66 1707,16
Oplatky polomačene mléčné lOOgr 40 Polomačene sušenky, mléčné, lOOg 10,79 431,6
Oplatky Pravé Polomačene sušenky horké 100 gr 59 Sušenky polomačene hořké, 100 g 10,79 636,61
Ovocný čaj Lipton různé druhy 20 sáčků 10 Čaj Lipton Lemon černý s citronem 32,34 323,4
Ovocný Čaj Pickwick jahoda/smet 40 gr 12 Čaj Pickwick Jahody se smetanou 23,98 287,76
Ovocný čaj TEEKANNE různé druhy 20 sáčků 8 Čaj Teekanne - lesní směs 34,88 279,04
PFANNER - Černý rybíz 25% 11 11 Džus Pfanner Černý rybíz 25% 11 40,33 443,63
PFANNER-Hruška 50% 11 11 Džus Pfanner Hruška 50% 11 39,24 431,64
Poděbradka ProLime citron - l,5L(6ks ) 7 Voda Poděbradka Prolinie citron 1,5 1, bal=6ks 64,31 450,17
Poděbradka ProLmie pomeranč -1,51 (6 ks ) 1 Voda Poděbradka ochucena pomeranč 1,51, ba!=6 ks 64,31 64,31
PW Earl Grey (100x2g ) 1 Čaj Pickwick Earl Grey, 100 ks 102,81 102,81
PW Ranní čaj (100x1,75) 5 Čaj Pickwick Ranní, 100 ks 72,08 360,4
Rauch jablko 100% 0,21 ve skle (24 ks) 2 Rauch džus ve skle 0,21 jablko 413,4 826,8
Rauch Jahoda 1L 6 Rauch -BRAVO - ll -jahoda 37,06 222,36
Rauch multivitamin 100% -1,0 L 6 Džus Pfanner multivitamin, 11 34,88 209,28
Rauch multivitamin 100% 0,21 ve skle (24 ks) 2 Rauch džus ve skle 0,2 1 multivitamin 383,68 767,36
Rauch Nativa bily čaj Yuzu 0,51 12 Rauch Nativa bily čaj Yuzu 0,51 18,07 216,84
Rauch pomeranč 100% s dužinou 0,21 ve skle (24 ks) 2 Rauch džus ve skle 0 ,21 pomeranč s dužinou 383,68 767,36
Samantha Lux 200g uzavírací sáček 100 Smetana sušena Mokate Carmen Classic 200 g 16,82 1682
Směs čajů TEEKANNE Black Tea Collection (6x5 ks) 1 Čaj Teekanne černý Earl Grey 24,44 24,44
Směs čajů TEEKANNE Magie Winter (6x5 ks) 1 Čaj Teekanne Magie moments 40,33 40,33
Smetana lOgr krabice (240 ks ) 31 Smetana do kávy Milram 10 %  tuku, 240 x 7,5 g 190,75 5913,25
Smetana D Oro lOg (120 ks ) 3 Smetana do kávy Office DEPOT, 120 ks po 10 g 107,91 323,73
Smetana do kávy 10 gr (10 k s ) 539 Smetana do kávy Milram 10 %  tuku, 10 x 10 g 9,16 4937,24
Smetana do kávy Irsky krém 14 gr (lOks) 7 Smetana do kávy Nordheide Insh Cream, 10 x 14 ml 16,35 114,45
Spnte -0,51 48 Spnte 0,5 1, ba!=12 ks 19,57 939,36
TOMAACTIVE-pomeranč+banan 1L 25 Džus Torna nektar banan s vlákninou 11 30,33 758,25
Torna černý rybíz nektar -1,0 L 22 Džus Torna nektar čemy rybíz 11 30,32 667,04
Torna hruška nektar - 1,0 L 10 Torna hruška 40%  ll 27,25 272,5
Torna jablko 100% - 1,0 L 22 Džus Torna jablko 100%, 11 28,72 631,84
Torna jahoda nektar- 1L 58 Džus Torna jahoda, 11 30,33 1759,14
Torna malina nektar - 1L 15 Torna malina nektar - 1L 31,61 474,15
Torna multivit nektar - 1,0 L 29 Džus Torna nektar multivitamin 11 27,08 785,32
Torna pomeranč 100% -1,0 L 64 Džus Torna nektar pomeranč 11 27,25 1744
Torna pomeranč s dužinou 100% -1,0 L 5 Torna pomeranč s dužinou 100%, 1,0 L 32,7 163,5
Torna Svěží citron 0,51 (12ks) 9 Voda ochucena Bonaqua citron a limetka, 0,5 1 150,91 1358,19
Torna Svěží citron 1,51 (6ks ) 1 Voda ochucena Bonaqua citron a Iimetka, 1,5 1 93,81 93,81
Torna Svěží pomeranč 0,51 (12ks) 9 Voda ochucena Bonaqua jahoda a rebarbora 0 ,51 144,34 1299,06
Torna Svěží pomeranč 1,51 (6ks) 1 Voda ochucena Bonaqua jahoda a rebarbora 1,51 93,81 93,81
Trvanlivé mléko PLNOTUČNE lL -3 ,5% 36 Mléko trvanlivé 3,6 %  lahodné 11 18,41 662,76
Trvanlivé mléko POLOTUČNE 1 L 1,5% 164 Mléko trvanlivé polotučne 1,5 %, 1,01 10,9 1787,6
Trvanlivé mlekoTATRA polotučne 1 L 1,5% 3 Mléko trvanlivé jemne 1,5 %  polotučne 11 15,26 45,78
Věnečky Kakaove 150 gr 33 Věnečky kakaove Zlaté, 150 g 17,25 569,25
Věnečky Žloutkove 150 gr 24 Věnečky žloutkove Zlaté, 150 g 17,25 414
Věštky solene 80g 15 Tyčinky slané Bohemia, 85 g 13,05 195,75
Věštky tyčinky solene krabička 150g 10 Tyčinky slané Bohemia, 85 g 13,05 130,5
Walde - oplatky s čokoládovou naplní 120g 3 Oplatky čokoládové Zlaté -146 g 17,25 51,75
Walde - oplatky s vanilkovou naplní 120g 3 Oplatky liskooríŠkove Zlaté, 145 g 17,33 51,99
Zelený čaj DILMAH Green Tea Natural 100x2g 1 čaj Herbata Dilmah Ceylon Golg lOOks 107,91 107,91
Zeleny čaj Lipton Lemon Mellissa pyramida 20xl,6g 6 Čaj Lipton Lemon černýš citronem 32,34 194,04
Zeleny Čaj Lipton Green Tea pyramida 20xl,8g 2 Čaj Teekanne Zeleny s citronem 28,89 57,78
Zeleny čaj Lipton Intense MintTea pyramida 20x1,6 4 Čaj Teekanne Mata 29,12 116,48
Zeleny čaj TEEKANNE citron 20xl,75g 4 Čaj Teekanne Zeleny s citronem 28,89 115,56
Zitronensaft citrónová šťava 100x4ml 2 Šťava citrónová Teekanne 100 x 4 ml 163,82 327,64
Zlaté dezer pišk MALINA 33 PiM 's ČokoPiškoty malinové, 147g 22,45 740,85
Zlaté dezer pišk MERUŇKA 18 Zlaté dezer piŠk MERUŇKA 22,45 404,1
Zlaté dezer pisk POMERANČ 150g 8 PíMs ČokoPiškoty pomerančové -147  g 22,45 179,6
Zlaté dezer pišk VIŠŇOVÉ 27 PíMs ČokoPiškoty-višňové, 147g 22,45 606,15
Zlaté oplatky různé druhy 150g 80 Oplatky Iiskoořiškove Zlaté, 145 g 17,44 1395,2

Cena celkem - potraviny 176 681,30

Ve Zlivi 11 8 2016

Vladimir Šíma, jednatel

i
Avízo  9 r o 
Bezdrevská 768 
373 44 Zliv 
tel 367 083 484 
Fax 387 963 484 
DIŮ 0296181700



MJ Množství Cena za MJ množství

Modelové 
množství pro 

vypočet 
nabídkové ceny 

(počet MJ 
množství) Cena celkem Nabízené zboží

Antibakterfalm houbová utěrka (3ks) balení 3 ks 1 23,91 160 3826 336 Utěrka houbová antibakterialní, mix barev - 3ks
Avlváž 11 litr 1 13 47 94 1266,4056 Aviváž 1,51 = 61 freshday
čisticí prostředek na podlahu 750 ml/1000 ml 750 ml/1000 ml 1 13 78 150 2066 64 Prostředek člsticf univerzální TRIM citron 11
čisticí prostředek na ruce MIO 600c balení 600r 1 20,60 2100 432621 Pasta mycí Mlo Universal 600 g
čistící prostředek na špínu a mastnotu typu Mr Proper 11 litr 1 13,78 50 688 88 Prostředek čishd univerzální TRIM citron, 11
čisticí prostředek na vodní kamen 750 r baleni 750r 1 18 61 120 2232,756 Čistič Tnm - na rez a vodní kamen, 500 ml
čisticí prostředek na WC 750 ml 750 ml 1 19 66 600 11798 16 WC Activ gel Trfm - čistič toalet - citron 750 ml
čisticí prostředek univerzální 750 ml 750 ml 1 1102 250 2754 975 Prostředek čisticí univerzální TRIM citron, 11
čistíd přípravek na okna IRON 500 ml 500 m! 1 7.63 140 1068 2 Prostředek na mytí oken Iron, 500 ml
čisticí přípravek na okna s rozprašovačem 500 ml 500 ml 1 17.96 230 4131536 Čistič Trlm - na okna - s rozprašovačem, 500 ml
čistič myček 250m! 250 ml 1 64,31 10 643 1 Čistič myčky Finish, 250 ml
desinfekční tablety do pisoáru lkR balení lk g 1 124 85 28 3495,7608 Tablety do pisoáru
hadr na podlahu cca 50x60cm ks 1 6 51 400 2602,92 Hadr na podlahu netkaný šedý, nebaleny
houbičky na nádobí (baleni 9ks) balení 9 ks 1 734 200 1508 56 Houbička na nádobí • lOks
Krém na ruce ochranný 100 ml INDULONA ks/100 ml 1 27,80 1000 27795 Krém na ruce Indulona univerzální, 100 ml
Krém na ruce ochranný 100 ml INDULONA-měsičkova ks/100 ml 1 2180 1000 21800 Krém na ruce Indulona měsíčková 100 ml
Krém na ruce ochranný 100 ml INDULONA-červená ks/100 ml 1 2180 200 4360 Krém na ruce Indulona dezinfekční, 100 ml
Krém na ruce ochranný 100 ml (líny než Indulona) ks/100 ml 1 13,08 1000 13080 Krém na ruce - Aloe Věra, 100 ml
kuchyňské utěrky 2vr role (2ks) balení 2 ks 1 9,92 300 2975,7 Utěrky papírové v rolích Smíte Lucard, 2 role
mycí pasta Solvina 450r baleni 450 r 1 19.08 600 11445 Pasta myd Solvina, 450 g
mycí prostředek na nádobí 0,51 JAR 0,51 1 24.38 2000 48766,6 Prostředek na nádobí Jar citron, 500 ml
mycí prostředek na nádobí 11 JAR litr 1 32.86 130 4272 255 Prostředek na nádobí Jar citron, 11
mycí prostředek na nádobí 51 5 litru 1 46 53 50 2326,605 Prostředek na nádobíTRIM dtron, 51
mýdlo tekute lOOOml litr 1 27 80 70 1945 65 Mýdlo tekute Hellos Herb Sensitiv, 11
mýdlo tekute 5L 5 litru 1 68,67 150 10300,5 Mýdlo tekute s pumpičkou Aloe Věra, 500m!
mýdlo toaletní 100 r ks/100 R 1 4.25 2000 8502 Mýdlo, 100 r
osvěžovač vzduchu typu Bnse Gel - Marině ks 1 16,83 300 5048 88 Osvěžovač vzduchu tuhy Bela oceán 150 g
osvěžovač vzduchu ve spreif ks/300 ml 1 20 08 50 1003,89 Osvěžovač vzduchu Q-Power aerosol citron 300 ml
papírové kapesníky 250 ks baleni 250 ks 1 8 99 50 449 625 Kapesmčky papírové NIKI v krabičce
Prací prášek l,6kg balení 1 6 kg 1 23 54 32 753,408 Prášek na praní univerzální Trlm, 2 kg
Praa prášek 400g balení 400 r 1 21,80 20 436 Prášek na praní PalmexAlpfresh 400 r
Prací prášek univerza! 3kR balení 3 ks 1 23,54 69 1624,536 Prášek na praní univerzalníTrlm, 2 kg
REX Crystal Fresh 6 kR baleni 6 kg 1 107 91 200 21582 Prad prášek REX 6 kg
prášek do myček 3 kR - citron balení 3 kg 1 92,65 21 1945,65 Prášek do myček Q Power, 3 kg
repelent sprav ISOml ks/150 ml 1 32,70 12 392,4 Diffusil repelent 150ml
rukavice [emne střední ks 1 0 55 160 87,2 Rukavice latexové PROTECTS LATEX, vel M
Sávo Glanc500ml- koupelna 500 ml 1 17,44 190 3313,6 Čistič Trim • koupelna, 0,51
Sávo Glanc 500ml - kuchyně 500 ml 1 18 53 29 537,37 čístičTrim-kuchyně 500ml
Sávo Glanc Univerzál 7S0ml - Lemongrass 750 ml 1 42 20 200 8440,96 Sávo Glanc Univerzál 7S0ml Lemongrass
Sávo Pnm 1L l i 1 13,47 201 2707,9524 Čistič SORUN - k dezinfekd a čištěni, 11
Sávo Prim 5kg 5kg 1 107,91 13 1402 83 Prostředek čistia Sávo Prim 51
Sávo Profi Universal - 5kR 5 kg 1 99,92 11 1099,1233 Sávo Profi Universal 5 kg
Sávo Proti plísním 500ml 500 ml 1 70,16 15 1052,4495 Prostředek Sávo proti plísním koupelna, 500 ml
Sávo RazantlL 11 1 65 72 12 788,5932 Prostředek čistidSavo Razant 11
Sávo WC Dezi 3vl s desinfekčním účinkem 750ml 750 ml 1 32 70 600 19620 Čistič WC Sávo Exotic 3vl, 750 ml
Skladane ručníky ZZ 1-vrstve (250ks) šede NERECYKLOVANÉ balení 250 ks 1 1113 400 4451 56 Ručníky papírové - Z šedé, 250 ks
Skládané ručníky ZZ 2 - vrstvě (250ks) šede NERECYKLOVANÉ baleni 250 ks 1 20 60 400 8240,4 Ručníky papírové - Z - bílé • 150 ks
Skládané ručníky ZZ 1-vrstve bíle 300 ks NERECYKLOVANÉ balení 300 ks 1 37,06 200 7412 Ručníky papírové Z Tork Slnglefold, bílé lvrstvé
Skládané ručníky ZZ 2-vrstve béžové. 250 ks NERECYKLOVANÉ baleni 250 ks 1 19,51 400 7804 4 Ručníky papírové OD - Z béžové, 2 vrstvé 214 ks
ručníky v roli do zásobníku s dávkovačem ks 1 16,35 100 1635 Ručníky papírové role Nlceday lvrs bíle 120 m
spray na čištěni nábytku proti prachu 2S0ml ks/250 ml 1 27,25 120 3270 Sprej proti prachu TRIM 300 ml
sůl do myček 1 5kg balení 1,5 kR 1 27,80 9 250,155 Sul do myček Q power 1 kg
tablety do myček baleni 25 ks 1 59 83 12 717.9612 Tablety do myčky Q Power 3 v 1
Clf - tekutý písek 500ml žlutý citrus ks/500 ml 1 33 79 100 3379 Krém čtstid Qf, 500 ml
tekutý písek 600 ml 1 17,39 500 8692,75 PRIMONA- krémový tekutý písek 400 g
Toaletní papír lvr 400 utržku (4ks) baleni 4 ks 1 12,34 260 3208,088 Papír toaletní Prima, lvrstvy lrole
toaletní papír 2vr návin 6Sm (lrole) role 1 7 53 1270 9565.513 Papír toaletní XXL, 2vrstvy, natural, 24 roli
toaletní papír 3vr (4ks) baleni 4 ks 1 32 16 30 964,65 Papír toaletní Office Depot, 3vrstvy, bily, 8 roh
Toaletní papír JUMBO 200mm, 1-vrstvy (6ks) balení 6 ks 1 58.30 155 9037,1355 Papír toaletní Jumbo, 19 cm, jednovrstvý, 12 roli
Toaletní papír JUMBO 2-vrstvy recykl 19 cm role 1 12,72 96 12211488 Papír toaletní Jumbo, 19 cm, dvouvrstvy 12 roli
Toaletní papír JUMBO 2-vrstvy recykl 28 cm role 1 28,62 48 1373 9232 PapírtoaletmJumbo 28cm 2vrstvy 6 rolí
ubrousky bíle papírové 30x30 (lOOks) balení 100 ks 1 8.51 100 851,29 Ubrousky papírové bíle 100 ks
WC Rel 400ml závěsný ks/400 ml 1 32 59 300 9777,3 WC gel+závěsny držák Q-Power oceán 400 ml
WCgelnahr náplň ks/400 ml 1 32 59 200 6518.2 WC gel+závěsny držák Q-Power, oceán 400 ml
zásobník na ručníky v roli - bily s dávkovačem ks 1 218 00 2 436 Zásobník na ručníky v rolích OD, bily, plast
zásobník na ski ručníky - bily ks 1 163 50 3 490,5 Zásobník OD na papírové ručníky Z i C
zásobník na tek mýdlo - bily ks 1 163.50 10 1635 Dávkovač tekutého mýdla - malý, bily
Zásobník na toal papír [umbo 23 cm -transparentní ks 1 163.50 3 490 5 Zásobník na toal papír jumbo 23 cm -transparentní
Zásobník na toal papír ¡umbo 26 cm transparentní ks 1 163,50 5 817,5 Zásobník na toal papír jumbo 26 cm -transparentní

Celkem přehled čisticích prostředku 403442,0815
Ve Zliví 118 2016

Vladimír Šíma, jednatel



MJ Množství Cena za MJ množství

Modelové množství pro 
vypočet nabídkové ceny 

(počet MJ množství) Cena celkem Nabizene zboží
Archivační bila papírová krabice rozměr cca 250 x 350 x 80 mm ks 1 9,81 45 441,45 Krabice archivační Esselte bila 8 0 cm
Archivační bila papirova krabice rozměry cca 250 x 350 x 150 mm ks 1 22,89 15 343 35 Krabice archivační Esselte bílá 15,0 cm
Archivační bila papírová krabice, rozměry cca 250 x 350 x 200 mm ks 1 27 25 30 817,5 Krabice archivační Esselte bílá 20,0 cm

Archivační krabice, speciálně pro dokumenty formátu A3 (tabelační papir) 
Vhodné i pro 5 ks pořadačů A4 hřbet 80 mm, rozměr cca 420 x 320 x 310 mm

ks 1 25,07 200 5014 Krabice archivační 43,0x34,0x31,0cm, 5 ks
Balicí paska rozměr cca 38 mm x 66 m - transparent ks 1 13,89 20 277,8 Páska bal Industríal Čirá, 38 mm x 66m
Balicí paska rozměr cca 48 *50 mm x 66 m - transparent ks 1 9,7 60 582 Páska balicí Economv cira 50mmx66m

Bite samolepicí etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny 
a pro kopírovací stroje, rozměr etikety 70x42,3 mm (baleni lOOarchů)

balení
(100

archů) 1 99,32 1 99,32 Etikety multifunkční 70 0x42 3 mm 2100 ks

Bíle samolepící etikety na arších formátu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny 
a pro kopírovací stroje rozměr etikety 97x42,3 mm (balení 25 archů)

balení
(25

archu) 1 111,73 4 446,92 Etiketv na označování 97x42 3 mm 1200 etiket

Bílé samolepicí etikety na arších formátu A4, rozměr 105x148 mm, 400 etiket 
pro laserové a Inkoustové tiskárny a pro kopírovací strole 100 ks archu v balení

balení
(100

archů) 1 98 88 1 98,88 Etiketv multifunkční. 105,0 X 148.0 mm ÍA6I.400 ks

Bíle samolepicí etikety na pořadače • 192x61 mm 100 etiket

balení
(100

etiket) 1 73,69 7 515 83 Etiketv na pořadače bíle 192x61 mm 400 etiket
Bloček samolepicí cca 51 x 51 mm 400 listů ks 1 53,41 5 267,05 Mlnibločky Post-it v kostce lemon
Bloček samolepicí žlutý 75 x 50 mm 100 listu ks 1 2.71 20 54,2 Bločky Office Depot 76,0x51,0 mm žluté 12 ks

Bloček samolepicí žlutý, rozměry “lístku" 38-40 mm x 50 - 51 mm, min 100 
"lístku" v bločku, 3 ks bločku v balení

baleni 3 
ks bločku 1 5,18 17 88,06 Bločky Office Depot 38,0 x 510 mm žluté, 12 ks

Bloček samolepicí žlutý, rozměry "lístku" 75 x 75 mm nebo 76x76 mm, min 100 
"lístků" v bločku ks 1 3.17 250 792,5 Bločky Office Depot 76 0 x 76 0 mm žluté
Bloček značkovači samolepicí 5 barev, 15 x 50 mm 100 lístku ks 1 3,27 12 39 24 Bločky Office Depot značkovací 20 0 x 50 0 mm

Blok do filpchartu 25 listu, čisty, rozměry 65 x 98 cm multiperforace
ks (25 
listu) 1 27,85 40 1114 Bloky pro flipcharty Niceday Economv. čisté, 5x201

Blok kroužkový -A4 80 listu linkovaný, min 70 g ks 1 16,9 25 422 5 Blok Office Depot se spirálou A4+ linkovaný
Blok poznámkový A4, šity $ odtrhávaci perforaci, 50 listu, bezdřevy papír - min 
60 g, zadavatel požaduje dodavku tohoto zboží dle objednávek ve variantách 
prázdny linkovaný čtverečkovaný ks 1 13 08 50 654 Blok poznámkový A4.50 listu, linkovaný
Blok poznámkový A5, šity s odtrhávací perforaci, 50 listů, bezdřevy papír • min 
60 g, zadavatel požaduje dodávku tohoto zbozí dle objednávek ve variantách 
prázdny, linkovaný, čtverečkovaný ks 1 7,09 100 709 Blok poznámkový A5,50 listu, linkovaný
Datumovka profesionální, samobarvíd Výška data 4 mm, černý otisk, polštářek 
6/50 ks 1 397,85 2 795,7 Datumka Trodat 5030

Datumovka samobarvici Výška data 3 8 mm, polštářek 6/4910 cerny otisk ks 1 62,54 7 437 78 Datumka Trodat4810
Děrovačka s příložníkem 2 dírky kombinace plast-kov nebo celokovová s 
plastovým dnem, pro cca 10 listu papíru 80g/m2 ks 1 21,69 5 108,45 Děrovačka Niceday 12 Plastlc, čema
Desky papírové, 3 chlopně, více barev ks 1 2.31 200 462 Desky papírové se třemi chlopněmi A4 modré 50 ks
Desky spisové z polypropylénu S třemi chlopněmi a uzavírací gumičkou Formát 
A4 rozměr cca 247 x 320 x 5 mm ks 1 11,99 35 419 65 Desky OD s chlopněmi a gumičkou A4. čeme

Dobííeci baterie DURACELL AA 24S0mAh 2ks
baleni 2 

ks 1 87,2 12 1046 4 Baterie nabijea GP typ AA (tužková)

Dobíieci baterie DURACELL AAA 2 ks
baleni 2 

ks 1 87,2 2 174 4 Baterie nabíjecí GP NiMH 1000 mAh typ AAA. 2 ks

Doručenka B6 bez pruhu s poučením (lOOOks)
baleni 

1000 ks 1 545 1 545 Obálky B6 -DORUČENKA bílá.1000 ks

Drátky do sešívačky 24/6,1000 ks drátků v baleni
balení 

íooo ks 1 3.16 500 1580 Drátky do sešívaček Office Depot 24/6

Drátky do sešívačky male No 10 ( baleni 1000 ks)
balení 
1000 ks 1 185 50 92.5 Drátky do sešívaček Office Depot No 10

DYMO páska 9x7m čemo-žluta ks 1 196 2 1 196 2 Páska Dymo D l šíře 9 mm. čema/zlutá
DYMO páska 9x7m černo-bílá ks 1 234 35 6 14061 Páska Dymo D l šíře 9 mm. černa/bílá

Fólie přední A4 pro koužkovy vazač transparent síla folie 0,1S mm/balení lOOks
baleni 
100 ks 1 95,92 20 1918 4 Folie pro přední stranu OD leskle 150 míc. 25 ks

Fólie smršťovací vhodná pro fixaci a ochranu zboží na paletách šíře 500 mm, 
tloušťka min 20 mikronu ks 1 75,21 2 150 42 Folie průtažná ruční 50 cm 1.4 kg. 20 mikronu

Kancelářské klipy -15 mm (12ks)čeme
balení 12 

ks 1 2,18 25 54,5 Klipy kovové 15 mm

Kancelářskékl!py-19mm (12ks)čeme
balení 12 

ks 1 3,87 19 73 53 Klipy kovové 19 mm

Kancelářské klipy - 25 mm (12ks)černe
balení 12 

ks 1 567 14 79.38 Klipy kovové černe 25 mm

Kancelářské klipy *32 mm (12ks)čeme
balení 12 

ks 1 6,95 18 1251 Klipy kovové 32 mm

Kancelářskéklipy-41 mm (12k$)čeme
balení 12 

ks 1 8,72 6 52,32 Klipy kovové 41 mm

Kancelářské klipy 51 mm (12ks)čeme
balení 12 

ks 1 18,02 4 72 08 Klipy kovové 51 mm

Kancelářské obři poniklované sponky, velikost 77 mm, baleni 100 ks
baleni 
í o o  ks 1 8,12 17 138 04 Sponky kancelářské 78 mm

Kancelářské sponky, 25 mm (balení 1000 ks)
balení 

1000 ks 1 32 59 20 651,8 Sponky kancelářské 28 mm

Kancelářské sponky 32 mm (balení 1000 ks)
balení 

1000 ks 1 38 15 200 7630 Sponky kancelářské 33 mm
Kancelářsky plastový odkladač (šuplíky) Možnost kolmého stohovaní Pro 
formáty A4 Rozměry cca 347 x 245 x 67 mm, ruzne barvy ks 1 23.98 30 719,4 Zásuvka Office Depot, trasparentni
Kartónová aktovka z vnější strany potažená plastem, plastové držadlo a zámek v 
čeme barvě, pro dokumenty A4, různé barvy ks 1 21,8 25 545 Aktovka s držadlem cema
Kartónové desky s tkanicí Přírodně nepotaženy povrch Mat knižní lepenka 
900g/m2 Formát A4 ks 1 7 32 220 16104 Desky spisové EMBA s tkanici, 25 ks
Kniha záznamní A4, šita niti nebo lepena, laminované desky, 100 listů, zadavatel 
požaduje dodavku tohoto zboží dle objednávek ve variantách prázdná, 
linkovaná, čtverečkovaná ks 1 27,14 40 1085,6 Kniha záznamní A4 linkovaná, 100 listu
Kniha záznamní A5, šita nití nebo lepena, laminované desky, 100 listu, zadavatel 
požaduje dodavku tohoto zbozi dle objednávek ve variantách prázdná, 
linkovaná, čtverečkovaná ks 1 16,35 40 654 Kniha záznamní AS linkovaná, 100 listu
Korková tabule 120 x 90 cm dřevěný ram ks 1 109 10 1090 Nástěnka korková Niceday dřevěný ram, 120x90 cm
Korková tabule 60x100 cm s upin háčky ks 1 112,25 3 336,75 Nástěnka korková Nlcedav. dřevěnv ram 90x60 cm
Korková tabule KOREK 60x80 cm, upín hacky ks 1 112,25 5 56125 Nástěnka korková Nlcedav. dřevěnv ram. 90x60 cm

Kulaté samolepicí etikety pro ruční popis s průměrem 8 mm 416 etiketv balení, 
různé barvy

balení
416

etiket 1 16,35 100 1635 Etikety AVERY 8mm, kulaté, žluté, 4 archy
Kuličková tužka • hrot 0,4 mm, plastový povrch, dolní pogumovaná část pro 
pevne drženi Kovové stískátko, klip a koncovka ks 1 2,78 300 834 Pero kuličkové Spoko mix barev
Kuličková tužka, hrot 0 7 mm ks 1 5.45 1200 6540 Pero kuličkové ForaySoftgrlp černé 1 ks

Laminovací kapsa A3/80 mikr 100 ks
balení 
100 ks 1 174,4 1 174,4 Kapsy laminovací OD A3,2x75 mlc lesk 100 ks

Laminovací kapsa A4/100 mikr 100 ks
balení 
100 ks 1 156 75 7 1097 25 Kapsy laminovací OD A4 2x100 mlc lesk 100 ks

Laminovací kapsa A4/125mikr 100 ks
balení 
100 ks 1 152,31 13 1980 03 Kapsy laminovací OD A4 2x125 mlejesk, 100 ks

Laminovací kapsa A4/80 mikr 100 ks
balení 
100 ks 1 114,45 21 2403,45 Kapsy laminovací OD A4,2x75, mlc,lesk, 100 ks

Lepicí tyčinka 15 g pro univerzální použití v kanceláři Lepí všechny druhy papíru 
a korek, dlouhá životnost -  nevysychá, vodou omyvatelne lepidlo

ks 1 6 43 100 643 Tyčinka lepla Office Depot 20 g
Lepicí tyčinka KORES 40 gr ks 1 11 88 21 249,48 Tyčinka lepicí Office Depot 40g



mapové špendlíky (balení 100 ks)
baleni
lOOks 1 5.45 6 32,7 Připínáčky na korkové tabule barevne

mikrotenové sáčky cca 25 x 35 cm ks 1 014 1000 140 Sáček svačinow v roli 25,0 x 40,0 cm, 8 um
mikroténové tašky cca 48x28 cm, nosnost 5,5 kg, Tloušťka 8 mikronu Baleni 
100 ks v odtrhovaam svazku baleni 

100 ks 1 12 97 20 259.4 Taška mikrotenová, 100 ks
Motouz polypropylenový, 100 gr ks 1 29,03 25 725.75 Motouz uměly 250 g, návin cca 100 m
Motouz polypropylenový, 250 Rr ks 1 29 03 30 870 9 Motouz uměly 250 r . návin cca 100 m
Náhradní náplň bia, 9x9x9 cm nelepena ks 1 37 06 7 259,42 Špalíček velký lepeny 9,0 x 9,0 x 9 0 cm
Naplň do krabičky 9x9x5 cm - bíle listy, nelep ks 1 11,27 21 236,67 Naplň do krabičky nelepena 9 0 x 9 0 x 5 0  cm
Obálka A4 plástová s drukem • modrá, zelena ks 1 5,45 25 136 25 Desky spisové Office Depot A4. modré 5 ks
Obálka B4 bila samolep s KP ks 1 1.11 1500 1665 Tašky obchodní B4 s krycí páskou bíle. 250 ks
Obalka C4 bila samolep s KP ks 1 0 81 1250 1012,5 Obch tašky04 samolepicí skrya paskou, 250 ks
Obalka C5 bílá samolep s KP ks 1 0 36 3000 1080 Obálky C5- samolepicí s krycí páskou. 1000 ks
Obalka C6 samolepicí bílá 80r ks 1 0,19 500 95 Obálky C6 - samolepicí, 114x16 2 cm 1000 ks
Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90r ks 1 0,76 250 190 Tašky obchodní C4- samolepicí hnědé 250 ks
Obálka CF • taška C 4 samol/bílá 120r ks 1 0.81 110 891 Tašky obchodní C4 • samolepicí, 250 ks
Obalka CF - taška C 5 samol/bílá 120r ks 1 0 49 500 245 Tašky obchodní C5 • samolepicí, 500 ks
Obalka DL samolep bez okénka ks 1 0,2 500 100 Obálky DL-samolepicí 1 1 0 x220  cm 1000 ks
Obálka DL, samol okénko ks 1 0,24 5000 1200 Obálky DL - samolepicí s okenkem vpravo. 1000 ks
Obalka vyztužena textilním vláknem, křížové dno, B4, uzavírací klopa bez lepidla, 
pevný hnědý papír šíře dna 3.5 -4.5 cm ks 1 5,76 800 4608 Tašky obchodní B4 křiž dno bez lepidla 200 ks
Olei pro skartovačky 200 ml ks 1 109 5 545 Olei pro skartovací stroje HSM 250 ml
Opravny strofě jednorázový rozměr cca 5 mm x 8 5m ks 1 7 52 150 1128 Strofek korekční boční

Papír xerograficky A4,80 g,(balení 5*500 listu)
balení
5x500
listu 1 288,85 140 40439 Papír kancelářsky Níceday copy, A4 80g. 500 listů

Papírový kartónový závěsný rychlovazač (možnost zavěšeni do závěsného i 
pákového pořadače) formát A4, uvnitř kovové perko pro zakládaní děrovaných 
dokumentů formátu A4, zadavatel požaduje dodavku tohoto zboží dle 
objednávek v min 4 různých barevných variantách -napr modrá, zelena, žlutá, 
růžová ks 1 2,4 2000 4800 Rychlovazače papírové závěsné pulene modré 50 ks

Papírový tácek cca 13x20cm (250ks)
balení 
250 ks 1 92 49 750 69367.5 Tácky lepenkove. 100 ks

Paska DYMO 12mm/7m čemo-bílá ks 1 231.39 6 1388 34 Páska Dymo D l šíře 12 mm černa/bíla
Paska DYM012mm/7m černo-žlutá ks 1 239,8 1 239,8 Paska Dymo D l šíře 12 mm, černa/žlutá
Paska DYMO 19mm/7m černo-žlutá ks 1 239 8 1 239,8 Paska Dymo D l šíře 19 mm, černa/žluta
Paska DYMO 6mmx7m černo-žlutá ks 1 163 5 1 163 5 Paska Dvmo D l sire 6 mm černa/žluta

Plástová stolní sešívačka, mechanické díly z kovu, hloubka vkládaní min 60 mm, 
sešivaci výkon min 16 listů, určená pro sponky 24/6 nebo pro sponky 24/6 a 
26/6 vnitřní f vnější ohyb sponky (tzn otevřene I uzavřené sešívaní) ks 1 34,88 20 697 6 Sešívačka Office Depot 20 Metal
Plastový kelímek čirý 0 201 ks 1 0,25 2000 500 Kelímek plastikow 200 ml
Plastový kelímek hnědo-bily 0,181 ks 1 048 2000 960 Kelímek Thermo. lOOks 180 ml
Pokladní kniha • samopropis 48 listů ks 1 44 69 6 268.14 Kniha pokladní s DPH
Popisovač - sada 4 ks, chranitko s klipem a zátka v barvě inkoustu, permanentní 
Inkoust, válcový hrot šíře stopv 1 mm. 4 barw ks 1 23,98 60 1438,8 Popisovač na folie Centropen 2637 sada 4 barev
Popisovač, chramtko s klipem a zátka v barvě inkoustu, permanentní Inkoust, 
válcový hrot, síře stopy 1 mm, různé barw ks 1 8 72 150 1308 Popisovač na folie Centropen 2637 čemv

Popisovač lakový $ kulatým hrotem Permanentní Inkoust se slabým zápachem a 
krycími ucínky na způsob laku Šíře stopy 1-2 mm, více barev ks 1 35 97 70 2517 9 Popisovač lakow Edding 751 čemy

Popisovač speciálně určeny na papír pro tabule Fllpehart. Robustní plastové tělo 
a uzávěr s klipem v barvě náplně Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2 • 
2,5mm S Vysoka odolnost proti zasychaní Sada 4 ks

sada 4 ks 1 26.78 10 267,8 Popisovač na flipchartv Nlceday mix 6 barev
Popisovač speciální určeny k popisováni CD/DVD, čema barva, permanentní 
Inkoust na lihové bázi,šíré stopy max 0,6 mm.černe plastové tělo, uzávěr s 
klipem ks 1 9,7 10 97 Popisovač na CD/DVD Forav, černv
Popisovač univerzální permanentní, plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě 
náplně, vhodný na popisovaní folií, plastických hmot, skla atd, permanentní 
Inkoust, odolný vodě, šíře stopy max 1 mm, zadavatel požaduje dodávku tohoto 
zbozi dle objednávek ve 4 různých barevných variantách - černá modrá, 
červena, zelena ks 1 8,18 300 2454 Popisovač na folie Centropen 2637 čemv
Pořadač A4 archivní s kapsou hřbet 80 mm, mramor ks 1 20.48 40 819 2 Pořadač archivní A4,7,5 cm, mramorovaný

Pořadač celoplastovy kroužkový Kroužky průměrů cca 2S mm, šíře hřbetu cca 
40 mm Vyměnitelná hřbetní etiketa Na dokumenty do formátu A4 ks 1 27.25 5 136,25 Pořadač dvoukroužkow NICEDAY A4 cerny
Pořadač pákow potaženy plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní 
strany Hřbetní otvor pro snadnou mampulad, kovové lišty pro delší životnost, 
uzavírací mechanismus Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem 
Formát A4, šíře hřbetu 50 mm
Zadavatel požaduje dodávku tohoto zboží dle objednávek v min 4 různých 
barevných varíantaeh (např modra zelená červena, žlutá ) ks 1 28.23 300 8469 Pořadač plastow pákow NICEDAY A4 5 0 cm čemv
Pořadač pákow potaženy plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní 
strany Hřbetní otvor pro snadnou manípulad, kovové lišty pro delší životnost, 
uzaviraa mechanismus Hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem 
Formát A4, šíře hřbetu 75 mm
Zadavatel požaduje dodavku tohoto zboží dle objednávek v mln.4 různých 
barevných vanantach (např modrá, zelena červená žlutá ) ks 1 28.23 300 8469 Pořadač plastow pákow NICEDAY A4 7,5 cm. čemv
Poznámkový papír- lepeny špalíček, bily papír, rozměry "lístku" 9x 9 cm, min 
500 “lístku" ve špalíčku ks 1 12 03 50 6015 Špalíček bity lepeny 9.0 x 9 0 cm x 5.0 cm
Prešpanová podložka s klipem Formát A4 ks 1 12.57 10 125 7 Jednodeska A4 s klipem, černá
PreŠpanovedeskysgumičkou FormátM ks 1 6.87 20 137,4 Desky prespánové s gumičkou bez chlopní A4 modré
pytel na odp extra silný 55x90 cm ks 1 153 22 33.66 Pytle na odpadky zatahovací. 20 um 6001 15 ks
pytel na odp .extra sliny 60x120 cm ks 1 9.27 20 18S 4 Pytel 70x110 cm. 200 um čemv. 1 ks
pytle na odp 1101 ks 1 2.71 100 271 Pytle na odpadky, 55 um, 120,01,25 ks
pytle na odp 301 ks 1 0.16 1400 224 Sáčky do košů 301,50 pytlů
pytle na odp silné 601 ks 1 0.39 180 70.2 Sáčky do kosu 601,20 pytJů
pytle na odp silné 1101 ks 1 2.71 100 271 Pytle na odpadky, 55 um 120 01.25 ks
pytle na odp silné 1501 ks 1 2 71 500 1355 Pytle na odpadky 55 um. 120.01.25 ks
pytle na odp silné 451 ks 1 0.39 200 78 Sacky do košů 60 1 20 pvtlu
pytle na odp .zatah 1201 ks 1 2.29 160 3664 Pytle na odpadky se zatahovaa paskou 120l,10pytlů
pytle na odp .zatah 1501 ks 1 2.71 140 379.4 Pytle na odpadky, 55 um, 120 01 25 ks
pytle na odp zatah 351 ks 1 0.72 370 266,4 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 301 lSpytlů
pytle na odp zavaz 351 ks 1 0 72 625 450 Pytle na odpadky se zatahovací páskou 30 l.lSpytlu
pytle na odp zavaz 601 ks 1 109 140 152 6 Pytle na odpadky se zatahovaa paskou 60!.10ovtlu
pytle na odpadky HOL - MEGA ks 1 2,71 180 487.8 Pytle na odpadky 55 um. 120 01 25 ks
pytle na odpadky 1201 ks 1 8.07 1500 12105 Pytle na odpadky, 48 um. 240 0110 ks
pytle na odpadky 601 ks 1 0.39 2500 975 Sáčky do košů 601,20 pytlů
Pytle papírové 65 xl20cm 3-vrstvé ks 1 15.66 208 3257,28 Pytel papírow - trolvrstw větší. 65 0 x 120,0 cm
pytle úklidové 70xll0cm černé ks 1 2.71 440 1192 4 Pytle na odpadky 55 um 12001 25 ks
pytle zatah 1201 ks 1 2 29 250 572 5 Pytle na odpadky se zatahovací paskou 120l,10pytlu
pytle zatah 601 ks 1 1.14 2100 2394 Pytle na odpadky se zatahovací paskou 601 lOpvtlu
pytle zatah 351 ks 1 0 72 5400 3888 Pytle na odpadky se zatahovací paskou 301.15pvtlu
Razitkovacíbarva -zelená ks 1 12 24 27 330 48 Barva razítková Donau 30 ml zelena

RozlišovaČ 10 5x24cm -(balení lOOks) v různých barvach i mix barev
baleni 
100 ks 1 32 7 50 1635 Rozřazovače Office Depot papírové mix barev.100 ks

Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listu ks 1 4.58 100 458 Sešit recyklovány A5 linkovaný 40 listu
Stofan papírow na katalogy Hřbet 80 mm ks 1 8 72 100 872 Stojan na časopisy A4 černv 7 5x33.0x23.0cm 5 ks
Strojek jednorazows korekční paskou rozměry 4,2 - 5 mm x min 8,5 m, 
vhodný na opravu textů, možnost okamžitého přepsaní ks 1 7 63 20 152 6 Strojek korekční boční
Strojek jednorazows korekční paskou, rozměry 8,2 - 8,4 mm x min 8,5m 
vhodný na opravu textu možnost okamžitého přepsaní ks 1 50.14 20 1002 8 Strojek korekční Pritt 8.4 mm, kolmý
Tab papír 240 12" 1+2 NCR BP, bar kopie ks 1 414.2 1 414.2 Papír tabelační Nlceday, 24,0 cm x 12 palců 1+2
Tabelač papír 65gr 23cm/l+0 BP ks 1 327 5 1635 Papír tabelační 23 cm x 12 palců. 1+0 2000 složek
Tabelačpapír 65gr 24cm/l+0 Perf (20001) ks 1 27141 28 7599 48 Papír tabelační Níceday 24 0 cm x 12 palců. 1+0



Tabelač papír NCR 24cm/l+l BP flOOOl 1 ks 1 347,71 2 695,42 Papi r tabelační Nlceday, 24,0 cm x 12 palců, 1+1

Tabelač papír NCR 25cm/l+l Perf (lOOOks) ks 1 365,15 37 13510,55 Papír tabelační Nlceday, 25 0 cm x 12 palců 1+1
Tabule EUROKOREK 60 x 90 cm ks 1 107,91 2 215,82 Nástěnka korková Nlceday, dřevěný rám, 90x60 cm
Transparentní tekute lepidlo Vybaveno davkovad membránou, zabraňující 
samovolnému vytékaní Na papír, lepenku a lehke tkaniny Neutrální vůně, be2 
rozpouštědel Obsah 50 ml ks 1 4,69 20 93.8 Lepidlo tekuté Spoko 50 ml

Transparentní zakládad obal "U°, závěsný, univerzální děrovaní pro všechny typy 
pořadačů (balení 100 ks) Formát A4, tloušťka min 42 mikronu

baleni 100 ks 1 28 23 500 14115 Obaly prospektové U závěsné A4

Třichlopňové průhledné polypropylénové desky s gumičkami, potiskovatelné 
247 x 320 x 5 mm. více barev ks 1 15,04 60 902 4 DeskvODschlopněmiagum!čkouA4 číře
Tužka kuličková Jednorázová • modra, průhledné plastové tělo, viditelný stav 
náplně Uzávěr a Špička v barvě náplně ks 1 1,64 635 1041,4 Pero kuličkové Corvina černe

Upinacky barevne (baleni 40 ks)
baleni 40 

ks 1 3,12 20 62 4 Připínáčky na korkové tabule barevne
Uzaviratelne desky se zipem Čtyrkroužkova mechanika, desky s klipem Formát 
A4 Rozměry 295x350x35 mm ks 1 218 5 1090 Konferenční mapa Haníbal A4 se zipem
Uzaviratelné složky pro řidiče A4 ks 1 42,51 13 552 63 Dvoideska s klipem OD A4,10 listu, černá
Uzaviratelne složky pro řídíce A5 ks 1 32,7 13 4251 Manažérské desky AS černe

Zaklobal A4-20 vizitek (lOks)
balení 10 

ks 1 20,71 7 144,97 Obalv prospektové A4 na vizitky lOks
Zakladaci obal "l*  PVChladkv Tloušťka 150 mikronů Formát A4 ks 1 3.6 30 108 Obalv na doklady *L“ sline A4. čiře. lOks
Zakladaci obal s boční chlopni, závěsný Formát B+, matný Tloušťka 110 
mikronů ks 1 2.31 175 404 25 Obalv prospektové s klopou závěsné B4 čiře
Zakladaa obal závěsnv U/L - zavěsnv ks 1 384 60 230,4 Obalv závěsné L/U průhledné A4 čiré, 25 ks
Zaplsovatelné CO-R min 700 MB ks 1 3 76 100 376 CD-R Verbatím cake box 100 ks
Závěsné zakladad desky s plastovým rozlisovačem. více barev ks 1 7,06 250 1765 Deskv závěsné papírové A4. modré. 25 ks

Zvyrazňovač - plastové tělo v barvě náplně, chránítko s klipem, reflexní Inkoust, 
vhodné na všechny druhy papíru, klínový hrot 1 -4  mm, ergonomické drženi, 
zadavatel požaduje dodavku tohoto zboží dle objednávek ve 4 různých 
barevných variantách - žlutá, zelená oranžova růžová ks 1 3.92 100 392 Zvyrazňovač Nlceday žlutý

Zvyrazňovače sada 4 ks - 4 barvy • žlutá, zelená, oranžova, růžová, plastové tělo v 
barvě náplně chránítko $ klipem, reflexní Inkoust, vhodné na všechny druhy 
papíru klínový hrot 1 -4  mm ergonomické držení sada 4 ks 1 16 24 120 1948,8 Zwrazňovač Nlceday sada 4 barev

Celkem přehled kancelářských potřeb 294818,82

Vladimír Šíma, jedantel



PŘÍLOHA Č. 2 
SEZNAM DODACÍCH MÍST

Místem plnění pro jednotlivé kupní smlouvy zadávané na základě Smlouvy je sídlo zadavatele, 
středisko 01 Produktovody a sklady zadavatele na území České republiky:

Sídlo společnosti ČEPRO, a.s. Dělnická 12/213, Praha 7 170 00

Produktovody Hněvice 62, 411 08 Stětí 411 08

Třemošná Třemošná u Plzně č.p. 1057 330 11

Bělčice Bělčice č.p. 297 387 43

Hájek Hájek u KV č.p. 118, Ostrov nad Ohří 363 01

Smyslov Smyslov č.p. 23, Tábor-Měšice 391 56
Včelná

v

Čtyři chalupy č.p. 459, Boršov nad Vltavou 373 82
Roudnice Hněvice 62, Stětí 411 08

Litvínov Litvínov 7 436 17

Mstětice Mstětice č.p. 3, Zeleneč 250 91
Cerekvice Cerekvice nad Bystřicí č.p. 72 507 77

Nové Město Kolín 2 282 02

Šlapanov Šlapanov č.p. 162 582 51

Potěhy Potěhy č.p. 131, Horky u Čáslavi 286 01
Loukov Loukov č.p. 166 768 75
Sedlnice Sedlnice č.p. 503 742 56

Klobouky Klobouky u Brna, č.p. 860 691 72
Střelíce Brněnská 25/729 664 47

Velká Bíteš Velká Bíteš č.p 288 595 01

1 2 / 1 3



PŘÍLOHA Č. 3
POTVRZENÍ DODAVATELE O POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

1 3 / 1 3



Krajská pobočka v Českých Budějovicích
Klavíkova 7 | 370 04 české Budějovice | Tel.: 950 109111

Váš dopis značky 

ze dne 27.4.2016

Našeč.j.

UPCR.CB-2016/20S76-00090312/1

AV ÍZO  s.r.o,, IČ: 25181700  

Bezdrevská 769,

373 44, Zliv

Vyřizuje / tel. £. V Českých Budějovicích dne

Hajná/950109439 29.4.2016

Potvrzeni

V  souladu s ustanovením § 101 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů, potvrzuje 

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Českých Budějovicích, a to na základě čestného prohlášeni 

zaměstnavatele AVÍZO s.r.o. se sídlem Bezdrevská 769, 373 44, Zliv IČ 25181700 ze dne 27.4.2016, že tento 

zaměstnavatel je k datu uvedenému na čestném prohlášení zaměstnavatelem, který zaměstnává vlče než 50% osob se 

zdravotním postižením v  čtvrtletním přepočteném počtu zaměstnanců.

Toto potvrzeni má pouze informativní charakter, neboť je vystaveno na základě údajů uvedených zaměstnavatelem v 
rámci žádosti o příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením.

Splnění této podmínky uvedená firma deklarovala v každém z níže uvedených kalendářních čtvrtletí.

O B D O B Í

P řeo o čten ú  Dočet 

O ZP

Osoby v  1. nebo II. st. invalidity, 

nebo osoby zdravotně 

znevýhodněné

/dle $ 67 odst. 2 plsm. b) a c) zákona í. 

43S/2004 Sb./

PřeDOČtenú Dočet 

T Z P

Osoby ve lil. st. Invalidity

/dle § 67 odst. 2 plsm. a) zákona č. 

43S/2004 Sb./

P ře p o čte n ý

p o čet

zam ě stn an ců

C ELK EM

Pro cen to

p ln ě n í

zam ě stn

áván í

O ZP

*

1. čtvrtletí 2016 77 ,58 25,92 154,04 100,84%

Toto potvrzeni se vydává na žádost výše jmenované firmy.

Eva Hajná, v.r.

Odděleni zaměstnanosti -  referát trhu práce

Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích
r

Úřad práce ČR -  KrP v Č. Budějovicích | gsm/tel: 950 109 1 1 1 1 podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz | 

iii  facebook.com/uradprace.cr

mailto:podatelna@cb.mpsv.cz
http://www.uradprace.cz


Potvrzuje, že tento výstup z provedené konverze, skládající se z 1 listů, vznikl 
pod pořadovým číslem 201191_000326 převedením vstupu v listinné podobě 
do podoby elektronické v souladu s ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.
Výstup z provedené konverze byl předán prostřednictvím Úschovny (systém pro 
dočasné uložení dokumentů z provedené konverze). Tento systém výstup 
z konverze přijal pod jednoznačnou identifikací: 812476622188620918783.
Důležitá upozornění:
Dokument pečlivě uschovejte.
Dokument může být na základě tohoto potvrzení vyzvednut ve webovém 
rozhraní Úschovny fhttps://wwvv.czechpoint.cz/uschovna) a může být následně 
převeden do datové schránky: ~
Pro vyzvednutí dokumentu potřebujete pořadové číslo dokumentu 
812476622188620918783 a pořadové číslo potvrzení o předám výstupu 
z provedené konverze 201191_000326.
Dokument bude z Úschovny automaticky odstraněn po 7 kalendářních dnech. 
Ověřující osoba: Hošková Marcela

Potvrzení o předání výstupu z provedené konverze

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Hluboká nad Vltavou 
Česká pošta, s.p. dne 02.05.2016

^  ň /

Podpis 812476622Í88620918783

https://wwvv.czechpoint.cz/uschovna


Krajská pobočka v Českých Budějovicích
Klavíkova 7 | 370 04 české Budějovice | Tel.: 950 109111

AV ÍZO  s.r.o.JČ: 25181700 

Bezdrevská 769,

373 44, Zliv

Váš dopis značky Naše č.j. Vyřizuje / tel. č. V  Českých Budějovicích dne

ze dne 27.4.2016 upcr-cb-2O16/2O576-O0O9O312/i  Hajná /950109439 29.4.2016

Potvrzení

V  souladu s ustanovením § 101 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje 

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v  Českých Budějovicích, a to na základě čestného prohlášení 

zaměstnavatele AVÍZO s.r.o. se sídlem Bezdrevská 769, 373 44, Zliv IČ 25181700 ze dne 27.4.2016, že tento 

zaměstnavatel je k datu uvedenému na čestném prohlášení zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50%  osob se 

zdravotním postižením v čtvrtletním přepočteném počtu zaměstnanců,

Toto potvrzení má pouze informativní charakter, neboť je vystaveno na základě údajů uvedených zaměstnavatelem v 
rámci žádosti o příspěvek na podporu zaměstnávání osob se zdravotním postižením.

Splnění této podmínky uvedená firma deklarovala v každém z níže uvedených kalendářních čtvrtletí.

; Úřaďpráce ČR

O B D O B Í

P ře p o čte n ý  Dočet 

O ZP

Osoby v 1. nebo tl. st. invalidity, 

nebo osoby zdravotně 

znevýhodněné

/dle $ 67 odst. 2 písm. b) a c) zákona í. 

435/2004 Sb./

P ře p o čte n ý  Dočet 

T Z P

Osoby ve III. st. Invalidity

/dle § 67 odst. 2 plsm. a) zákona 2. 

435/2004 Sb./

P ře p o čte n ý

p očet

zam ě stn an ců

C ELKEM

Pro cen to

p ln ě n í

zam ě stn

áván í

O ZP

?

1. čtvrtletí 2016 77,58 25,92 154,04 100,84%

Toto potvrzení se vydává na žádost výše jmenované firmy.

Eva Hajná, v.r.

Oddělení zaměstnanosti -  referát trhu práce 

Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích

Úřad práce ČR -  KrP v Č. Budějovicích | gsm/tel: 950109 1 1 1 1 podatelna@cb.mpsv.cz | www.uradprace.cz | 

l i l  facebook.com/uradprace.cr

mailto:podatelna@cb.mpsv.cz
http://www.uradprace.cz


Potvrzuje, že tento výstup z provedené konverze, skládající se z 1 listů, vznikl 
pod pořadovým číslem 201191_000326 převedením vstupu v listinné podobě 
do podoby elektronické v souladu s ustanoveními zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.
Výstup z provedené konverze byl předán prostřednictvím Úschovny (systém pro 
dočasné uložení dokumentů z provedené konverze). Tento systém výstup 
z konverze přijal pod jednoznačnou identifikací: 812476622188620918783.
Důležitá upozornění:
Dokument pečlivě uschovejte.
Dokument může být na základě tohoto potvrzení vyzvednut ve webovém 
rozhraní Úschovny íhttps://wwvv.czechpoint.cz/uschovna^ a může být následně 
převedendo datové schránkyr----- ~ ^ '
Pro vyzvednutí dokumentu potřebujete pořadové číslo dokumentu 
812476622188620918783 a pořadové číslo potvrzení o předám výstupu 
z provedené konverze 201191_000326.
Dokument bude z Úschovny automaticky odstraněn po 7 kalendářních dnech. 
Ověřující osoba: Hošková Marcela

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Hluboká nad Vltavou 
Česká pošta, s.p. dne 02.05.2016

Potvrzení o předání výstupu z provedené konverze

Podpis 812476622188620918783

https://wwvv.czechpoint.cz/uschovna%5e

